*  WiUelmus  de  Paris  clericus  ad  eccl.  nebit  nomine  vicarie  suib,  reddendo  inde 

de  Cestreton  ad  pres.  Will'i  archid.  Lon-  dicto  WiU'o  de  Paris  5  marc,  et  dimid. 
don.  ratione  terr.  et  hsered.  Rob.  de  Cestre-  nomine  pensionis.    Rot.  Hug.  Well.  pont. 
ton  in  manu  sua  existent,  per  mortem  ma-  14. 

g'ri  G.  de  Barry  proximo  rectoris  ejusdem  An.  mccxxii.     14.  Hug.  Wells. 

eccV'uB;  salva  perpetua  vicaria  mag'ri  Ra-  Rogerus  de  Turbelvill  ad  eccl.  de  Otten* 
nulphi  de  Besaciis  quam  habet  in  eadem,  den  ad  pres.  Gentichiv  le  Pover,  &c.  Kal. 

totam  dictam  ecd'iam — quoad  vixent,  te-  Octob. 

*  R.  Dods.  MS.  vol.  42.  p.  142.      7  Ibid.  vol.  I07.  p.  41.      « lb. 
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Sdant  prcesentes  etfuturi  quod  ego  Wialterus  jUius  Hugoni  le  Fran- 
chde  de  Bigenhull  dedi  concesd  et  kac  prcesenti  ck&rta  mea  confirmam 

Godrfrido  JUia  Rogeri  de  Bere  et  Marger.  sorori.  mece  unum  messua^ 
gium  cum  uno  curtilagio  et  unam  acram  terrce  cum  pertinentiis  in 

viUa  6t  in  campia  de  Bigenhull  et  de  Burncester  scilicet  illud  messua- 
gium  cum  curtkylagio  quodjacet  super  croftam  meam  contra  domum 

meam,  et  prcedictum  messuagium  et  curthylagium  continet  in  latitu- 

dine  tantum  quantum  croftum  meum  continet j  et  in  longitudine  taci- 
turn quantum  messuagium  et  curthylagium  Hugonis  de  Nova  domq 

continet  J  et  una  dimidia  acra  Jacet  in  Hocstede  inter  terram  Henrici 

par  le  custume  et  terram  Johannis  Jflii  Gilberti.  Habendum  et  tenen- 
dum dictum  messuagiumr  et  curthilagium  feme  cum  pertinentiis  de  me. 

et  hceredibus  meis  prcedictis  Godefrido  et  Margerice  et  hceredibus 

eorum  vel  assignatis  eorum  vel  cuicunque  et  quomodocunque  dictum  mes^ 
suagium  et  curthilagium  dare  vendere  vel  assignare  voluerint  in  quo- 
cunque  statu  sint  exceptis  viris  Religiosis  et  Judceis  libere  quiete  bene 

in  pace  et  Jure  hcereditario  in  omnibus  aysiamentis  infra  villam  et  ex- 

tra ad  dictum  messuagium  et  curthilagium  et  ad  dictam  terram  perti- 
nentibus.  Reddendo  inde  annuatim  mihi  et  hceredibus  meis,  Sfc.  duo- 
decim  denarios  ad  duos  anni  terminos,  Sfc.  Et  dederunt  mihi  tnginti 

solidos  argenti  prce  manibus  in  gersumam,  8fc.  Hiis  testibus;  do- 
mino fFdltero  de  Langle,  Johanne  Jilio  JFillielmi  de  Curthlinton,  Si- 

mone  Germayn  de  Bigenhull,  Willielmo  Nigro  de  eadem,  Johanne  de 
la  Forde,  Willielmo  Fowe  de  Cestreton,  Roberto  Sabem  de  Bumces- 
tes,  et  multis  aliis  ̂  

A  controversy  depending  between  Henry  abbot  of  St.  Peter's  in 
Glocester  and  the  prior  of  St.  Oswald^  was  by  pope  Honorius  re- 

ferred to  the  abbot  and  prior  of  Thame,  and  the  abbot  of  Nutley,  by 

whose  arbitration  a  peace  was  now  made  between  them  ̂ . 
At  or  before  this  time  Thomas  Brito  gave  to  the  church  of  St.  Ed- 

burg  of  Burncester,  and  R.  Prior  and  the  convent  thereof  for  the 
souls  of  Gilbert  Basset  and  his  wife  Egeline  de  Courtnai,  &c.  ten  acres 

»  Ex  Orig.  peocs  D.  Guil.  Olynne,  Baronettum.      ^  Ex  Cbartul.  S.  Pet.  Gloces.  MS. 
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of  land  in  the  field  of  Magendune,  seven  acres  of  which  lay  between 
the  land  of  William  Wind  and  William  Petre,  and  three  acres  in  En- 

depethe,  and  two  acres  of  meadow  in  Lillesei. 
Universis  sanetds  matris  ecclesice  jiliiB  ad  quos  prcesens  scriptum  per- 

venerit  Thomas  Brito  cetemam  in  Domino  adluiem.  Unwersitati  ves- 

tree  notifieetur  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  prcesenti  charta  sigillo 
meo  munita  confirmasse  Deo  et  eccleme  S.  Edburgce  de  Bumcester  ^ 
R.  priori  et  conventui  ejusdem  loci  pro  animabus  G.  Basset  nobilis  viri 
et  uxoris  sues  E.  de  Courtnai  et  pro  salute  anim^B  mecs  et  animarum 
patris  met  et  matris  mece  et  parentum  et  amicorum  meorum  decern  acras 

terrcB  in  campo  de  Magendune  scilicet  sept  em  acras  quce  jacent  inter 
terram  WilUelmi  Wind  et  terram  Willielmi  Petri  juxta  ripam  et  tres 

acras  in  Endepethe  et  duas  acras  prati  in  Lillesei f  habendas  et  tenen^ 
dof  de  me  et  hceredibtis  meis  in  pur  am  et  perpetuam  elemosinam  libere 
et  quiete  cum  omnibus  libertatibus  ad  praedictam  terram  pertinentibus 
salvo  domino  regi  servitio.  Et  sciendum  est  quod  ego  Thomas  Brito  et 

hiBredes  mei  prcedictas  acras  terrce  et  prati  prcefatis  priori  et  conven- 
tui versus  omnes  homines  et  fceminas  imperpetuum  warantizabimus. 

Hiis  testibus;  Henrico  vicario  de  Wdnetingey  Everardo  capelkmoy 
Alano  Basset^  Thoma  de  Masceiy  Thoma  d^  Edburgebiriy  Ricardo  de 

Chalk^leij  Everardo  de  GravCy  Henrico  de  Grave,  Symone  de  Bore-- 
welly  fFillielmo  de  Pavilliy  et  multis  aliis  \